&щk

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2016 г. ~ 13-27

О внесении изменений в Перечень распределения полномочий между
органами исполнительной власти по вопросу лицензирования отдельных

видов хозяйственной деятельности, утвержденный Постановлением
Президиума Совета Министров донецкой Народной Республики от

28.03.2016 К2 4-1

В соответствии с Законом донецкой Народной Республики от 27.02.2015
N~ 1 8-IНС «О лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности» и
Законом донецкой Народной Республики от 29.06.20 15 No 59-iНС «О средствах
массовой информации», Совет Министров донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень распределения полномочий между органами
исполнительной власти по вопросу лицензирования отдельных видов
хозяйственной деятельности, утвержденный Постановлением Президиума
Совета Министров донецкой Народной Республики от 28.03.2016 N2 4-1
(далее — Перечень), следующие изменения:

1.1. дополнить таблицу Перечня новой строкой под порядковым номером
28 в следующей редакции:
28 M1’iHHCTEPCTBO телевизионное вещание 74 п.4 ч.1 ст.10,

I1НФОРМАЦI’H4 и (или) радиовещание п.60 ч.З ст.10
дОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБJТHКИ

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Министр А.В. Захарченко